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PRIMER SEMESTRE 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

70 Primero Inglés L- M 7 - 9 BLANCA ANEL BARREDA ALONSO 26-ene

70 Primero Contabilidad General L- M 9 - 11 NASHIELLI VILLALOBOS BRAVO 24-ene

70 Primero Introducción a la economía L- M 11 - 13 BENY OLIVER BARAJAS PÉREZ 02-feb

70 Primero Estadística M- J 7 - 9 ROGELIO RENÉ HERNÁNDEZ TÉLLEZ 26-ene

70 Primero Matemáticas M- J 9 - 11 CÉSAR BRAVO CERVANTES 29-ene

70 Primero Historia del pensamiento M - J 11 - 13 SIGFRIDO MACIAS ALEMAN 31-ene

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

71 Primero Historia del pensamiento L- M 7 - 9 VANESSA GRISEL ÁVILA ALANÍS 22-ene

71 Primero Inglés L- M 9 - 11 BLANCA ANEL BARREDA ALONSO 24-ene

71 Primero Matemáticas L- M 11 - 13 CÉSAR BRAVO CERVANTES 29-ene

71 Primero Contabilidad General M- J 7 - 9 IRMA YULIANA MACHADO ARIAS 31-ene

71 Primero Introducción a la economía M- J 9 - 11 BENY OLIVER BARAJAS PÉREZ 02-feb

71 Primero Estadística M - J 11 - 13 ROGELIO RENÉ HERNÁNDEZ TÉLLEZ 26-ene

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

72 Primero Historia del pensamiento L- M 13 - 15 SIGFRIDO MACIAS ALEMAN 31-ene

72 Primero Introducción a la economía L- M 15 - 17 BENY OLIVER BARAJAS PÉREZ 02-feb

72 Primero Matemáticas L- M 17 - 19 CÉSAR BRAVO CERVANTES 29-ene

72 Primero Inglés M- J 13 - 15 GEORGINA GONZÁLEZ GUTÍERREZ 22-ene

72 Primero Estadística M- J 15 - 17 ARISBETH MONSSERRAT NAMBO CERVANTES 24-ene

72 Primero Contabilidad General M - J 17 - 19 TARCILA ROMERO RENTERÍA 26-ene
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TERCER SEMESTRE 
 

 

 
 
 
 

 
 

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

70 Tercero Matemáticas Finacieras L- M 7 - 9 IRMA YULIANA MACHADO ARIAS 26-ene

70 Tercero Inglés III L- M 9 - 11 GEORGINA GONZÁLEZ GUTÍERREZ 24-ene

70 Tercero Historia del comercio exterior L- M 11 - 13 ROGELIO RENÉ HERNÁNDEZ TÉLLEZ 02-feb

70 Tercero Microeconomía II M- J 7 - 9 AIRAM FRINE GARCÍA ROSAS 29-ene

70 Tercero Econometría M- J 9 - 11 SIGFRIDO MACIAS ALEMAN 31-ene

70 Tercero Derecho exterior M - J 11 - 13 ARIADNA ESMERALDA GALLEGOS RIVAS 22-ene

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

71 Tercero Derecho exterior L- M 13 - 15 ARIADNA ESMERALDA GALLEGOS RIVAS 22-ene

71 Tercero Econometría L- M 15 - 17 SIGFRIDO MACIAS ALEMAN 29-ene

71 Tercero Historia del comercio exterior L- M 17 - 19 ROGELIO RENÉ HERNÁNDEZ TÉLLEZ 24-ene

71 Tercero Microeconomía II M- J 13 - 15 ALFONSO VILLICAÑA TINOCO 31-ene

71 Tercero Matemáticas Finacieras M- J 15 - 17 IRMA YULIANA MACHADO ARIAS 26-ene

71 Tercero Ingles III M - J 17 - 19 BLANCA ANEL BARREDA ALONSO 02-feb
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QUINTO SEMESTRE 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

70 Quinto Inglés V L- M 7 - 9 GEORGINA GONZÁLEZ GUTÍERREZ 26-ene

70 Quinto Teoría del comercio exterior L- M 9 - 11 IRMA YULIANA MACHADO ARIAS 31-ene

70 Quinto Finanzas exteriores L- M 11 - 13 AIRAM FRINE GARCÍA ROSAS 29-ene

70 Quinto Administración estratégica M- J 7 - 9 NASHIELLI VILLALOBOS BRAVO 24-ene

70 Quinto Proyectos de inversión M- J 9 - 11 NASHIELLI VILLALOBOS BRAVO 22-ene

70 Quinto Economía exterior M - J 11 - 13 BENY OLIVER BARAJAS PÉREZ 02-feb

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

71 Quinto Economía exterior L- M 13 - 15 ALFONSO VILLICAÑA TINOCO 24-ene

71 Quinto Administración estratégica L- M 15 - 17 MELIBETH PANO GODOY 29-ene

71 Quinto Teoría del comercio exterior L- M 17 - 19 ARISBETH MONSSERRAT NAMBO CERVANTES 02-feb

71 Quinto Proyectos de inversión M- J 13 - 15 NASHIELLI VILLALOBOS BRAVO 22-ene

71 Quinto Finanzas exteriores M- J 15 - 17 AIRAM FRINE GARCÍA ROSAS 31-ene

71 Quinto Inglés V M - J 17 - 19 GEORGINA GONZÁLEZ GUTÍERREZ 26-ene
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SEPTIMO SEMESTRE 
 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

70 Septimo Legislación Aduanera L- M 7 - 9 ANGÉLICA MORENO VALENCIA 31-ene

70 Septimo Optativa II: Operación de negocios L- M 9 - 11 VANESSA GRISEL ÁVILA ALANÍS 24-ene

70 Septimo Optativa II: Banca y financiamiento exterior L- M 9 - 11 AIRAM FRINE GARCÍA ROSAS 29-ene

70 Septimo Mercadotecnia exterior L - M 11 - 13 NASHIELLI VILLALOBOS BRAVO 22-ene

70 Septimo Taller de envase y embalaje M- J 7 - 9 SALVADOR SALAZAR MORENO 02-feb

70 Septimo Calidad y competitividad exterior M - J 9 - 11 ROGELIO RENÉ HERNÁNDEZ TÉLLEZ 02-feb

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

71 Septimo Mercadotecnia exterior L- M 13 - 15 NASHIELLI VILLALOBOS BRAVO 22-ene

71 Septimo Optativa II: Banca y financiamiento exterior L- M 15 - 17 ROGELIO RENÉ HERNÁNDEZ TÉLLEZ 24-ene

71 Septimo Taller de envase y embalaje M- J 13 - 15 IRMA YULIANA MACHADO ARIAS 02-feb

71 Septimo Legislación Aduanera M- J 15 - 17 ANGÉLICA MORENO VALENCIA 29-ene

71 Septimo Calidad y competitividad exterior M - J 17 - 19 JAQUELINE HERRERA QUINTERO 31-ene
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NOVENO SEMESTRE 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

70 Noveno Optativa VI: Mercados regionales exteriores L- M 7 - 9 SALVADOR SALAZAR MORENO 22-ene

70 Noveno Estudios de caso de comercio exterior L- M 9 - 11 ALFONSO VILLICAÑA TINOCO 02-feb

70 Noveno Seminario de tesis L- M 11 - 13 ARIADNA ESMERALDA GALLEGOS RIVAS 24-ene

70 Noveno Mercados regionales exteriores M- J 7 - 9 CÉSAR BRAVO CERVANTES 29-ene

70 Noveno Seminario de tesis M- J 9 - 11 ARIADNA ESMERALDA GALLEGOS RIVAS 24-ene

70 Noveno Estudios de caso de finazas exteriores M - J 11 - 13 CÉSAR BRAVO CERVANTES 31-ene

Sección Semestre Asigantura Horario Nombre Fecha

71 Noveno Seminario de tesis M- J 15 - 17 JAQUELINE HERRERA QUINTERO 22-ene

71 Noveno Estudios de caso de comercialización exterior L- M 15 - 17 CÉSAR BRAVO CERVANTES 31-ene

71 Noveno Mercados regionales exteriores L- M 17 - 19 TARCILA ROMERO RENTERÍA 02-feb


